EVROPSKA UNIE

Operaéni program Zivotni prostiedi

Evropské strukturalni a investi¢ni fondy

Ministerstvo zivotniho prostredi

VYBEROVA KOMISE RiDICIHO ORGANU OPERACNIHO PROGRAMU ZIVOTNi PROSTREDI 2014 — 2020
32. jednani - 13., 52., 70. a 78. vyzva (prioritni osy 4 a 5), 21. 5. 2018
Priloha zapisu: Seznam projektti doporucenych k podpore

Nazev vyzvy:

MZP_13. vyzva, PO 4, SC 4.3, priibéZna - revitalizace, renaturace
a obnova ekologicko-stabilizacnich funkci vodnich ekosystém

Cislo vyzvy: 05_15_013
Specificky cil: 4.3

Registracni cislo projektu Nazev projektu Nazev Zadatele Celkové’ Zp'ﬁ SR Prispévek Unie N.a'rodm' L,

Vydaje spolufinancovani

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_013/0004535 |Rveitalizace luzniho lesa Tvrdonice Ill. etapa Lesy Ceské republiky, s.p. 15564 185,15 15 564 185,15 0,00
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_013/0004544 (Revitalizace Vltavy Vrarnany - Hofin Povodi Vitavy, statni podnik 214 669 279,99 214 669 279,99 0,00
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_013/0004550 [Obnova ekosystému odstavenych ramen feky Moravy Slepa ramena, z.u. 208 782 776,00( 208 782 776,00 0,00
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_013/0004640 |Podpora samovolné renaturace feky Moravy u Stépanova Povodi Moravy, s.p. 3958 423,87 3958 423,87 0,00
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_013/0004571 |[Becva, km 44,135 - 45,855 - revitalizace toku Skalicka Povodi Moravy, s.p. 180999 000,00( 180999 000,00 0,00
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_013/0004570 |Bedva, km 42,480 - 44,135 - revitalizace toku Cernotin Povodi Moravy, s.p. 200 563 557,12 200563 557,12 0,00
Celkem 6 824 537 222,13 824537 222,13 0,00
Nazev vyzvy: MZP_52. vyzva, PO 4, SC 4.3, priibéZna - plany USES
Cislo vyzvy: 05_17_052
Specificky cil: 4.3

Registracni cislo projektu Nazev projektu Nazev Zadatele Celkové’ Zp,ﬁ sobilé Prispévek Unie Nf’:rodm' L,

Vydaje spolufinancovani

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0008004 |Zpracovani planu USES pro ORP Pfibram Mésto Pribram 3097 600,00 2 632 960,00 464 640,00
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0008012 |Aktualizace plant USES spravniho obvodu ORP Nachod MESTO NACHOD 1081 110,80 918 944,18 162 166,62
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0008121 |Zpracovani planu USES pro ORP Kolin Mésto Kolin 3494 416,46 2 970 253,99 524 162,47
Celkem 3 7 673 127,26 6522 158,17 1150 969,09

Nazev vyzvy:

MZP_70. vyzva, PO 5, SC 5.1, priibéZna

Cislo vyzvy:

05_17_070

Specificky cil:

5.1

Registracni Cislo projektu

Nazev projektu

Nazev Zadatele

Celkové Zplisobilé
Vydaje

Prispévek Unie

Narodni
spolufinancovani

Celkové Zdroje

Pravni forma

Kraj lokalizace

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006106

UV955/2016 Realizace Uspor energie Policie CR - Brno, Horni 21 -
snizeni energetické narocnosti objektd - zatepleni a obména
zdrojl energie

Ministerstvo vnitra

150 155 516,00

75077 758,00

75077 758,00

247 596 351,00

Organizacni slozka
statu

Jihomoravsky kraj

Cz.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006410

Zatepleni vybranych objektd Slezské nemocnice v Opavé - II
etapa, pamatkové objekty

Moravskoslezsky kraj

44 032 542,00

22 016 271,00

22016 271,00

64 552 781,00

Kraj

Moravskoslezsky
kraj

Cz.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006428

Energetické Uspory - Cerpaci stanice Mazanka

Prazska vodohospodarska spolecnost
a.s.

4155 728,00

1246 718,40

2909 009,60

8879 109,00

Akciova spolecnost

Hlavni mésto Praha




Cz.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006429

Energetické Uspory budovy Sulicka 1304/46

Prazska vodohospodarska spolecnost
a.s.

4243 119,00

1272 935,70

2970 183,30

10 035 278,00

Akciova spolecnost

Hlavni mésto Praha

Cz.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006430

Energetické Uspory budovy Zelena Liska, Hanusova 1121/5A

Prazska vodohospodarska spolecnost
a.s.

2 656 135,00

796 840,50

1 859 294,50

7 539 625,00

Akciova spolecnost

Hlavni mésto Praha

Cz.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006459

UV955/2016/5 Snizeni energetické naroénosti budov MPO
Gorazdova 24, Dittrichova 21

Ministerstvo priimyslu a obchodu

82326 193,00

41163 096,50

41163 096,50

103 136 351,00

Organizacni slozka
statu

Hlavni mésto Praha

SniZeni energetické naro¢nosti budovy KRP Libereckého kraje -

Krajské reditelstvi policie Libereckého

Organizacni slozka

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006531 | . ) 3643 207,00 1457 282,80 2185 924,20 9575 066,00 , Liberecky kraj
Ceska Lipa, ul. Arbesova kraje statu
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006598 |Knihovna Kosiky Obec Kosiky 802 744,00 401 372,00 401 372,00 1125 808,00|0bec Zlinsky kraj
Reali Y ie Policie CR - Obvodni oddéleni polici Krajské reditelstvi polici 0 izacni slozk
(Z.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006628 |, - occ USPOT €Nergie Folicie voani oddetent policie rajske reditelstvi policie 2597956,00] 1039182,40| 1558773,60]  3819075,00| B cach! siozka@ Pardubicky kraj
Ceska Trebova Pardubického kraje statu
Reali y ie Policie CR - Obvodni oddéleni polici Krajské reditelstvi polici 0 izacni slozk
(Z.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006629 | -, 2ac® USPOr €Nergie Folicie vodnt odgetent policie rajske reciteistvl policie 2764553,00] 1105821,20] 1658731,80|  3150462,00 B0 caCNISIOZKA o dubicky kraj
Lanskroun Pardubického kraje statu
" . . . Krajské reditelstvi policie Organizacni slozka Moravskoslezsky
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006666 |Snizeni spotfeby energie - Pettvald , . 3137 740,00 1255 096,00 1882 644,00 3821480,00| , .
Moravskoslezského kraje statu kraj
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006676 |Zatepleni obecniho uradu v Javorniku Obec Javornik 1 805 220,00 722 088,00 1083 132,00 1 805 398,00|0bec Jihomoravsky kraj
5.1b - Reali v ie - ZUS Bohuslava Martind Poli¢ka -
(Z.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006686 ealizace Usporenergie ohustava Martint FOleka = 1y xsto Politka 1178 540,00 824 978,00 353562,00]  1730400,00|Obec Pardubicky kraj
vzduchotechnika
. . . . T T S . Organizacni slozka . . .
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006696 |(UV955/2016/5) Energeticky Usporny projekt ve Véznici lifice Vézenska sluzba Ceské republiky 50 300 000,00 20 120 000,00 30180 000,00 50 300 000,00 Stredocesky kraj

statu

5_1a_Snizeni energetické narocnosti objektu Méstské Sportovni

Méstskd spolecnost sportovni a

Spolecnost s ru¢enim

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006769 . B . . j 17 000 414,00 5950 144,90 11 050 269,10 28 612 024,00 i Stfedocesky kraj
Haly, U Stadionu 1322, Mlada Boleslav Il rekreacni arealy, s.r.o. omezenym
5 1b_Snizeni tické naroc¢ ti objektu Méstské S t i [Méstska le¢ t t i Spolec t cenil
(Z.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006770 | = ~—>"'EN! ENETBELCKE NArocnosti objektu VIestske sportovil fViestska spolecnost sportovii @ 15723881,00| 11006716,70| 4717 164,30| 19 025 896,00|>PC'CCMO°! S TUCENM e dotesky kraj
Haly, U Stadionu 1322, Mlada Boleslav Il rekreacni arealy, s.r.o. omezenym
Celkem 16 386 523 488,00( 185456302,10| 201067 185,90 564 705 104,00

Nazev vyzvy:

MZP_78. vyzva, PO 4, SC 4.1, priibéZna

Cislo vyzvy:

05_17_078

Specificky cil:

4.1

Registracni Cislo projektu

Nazev projektu

Nazev Zadatele

Celkové Zplsobilé

Prispévek Unie

Narodni

Celkové Zdroje

Pravni forma

Kraj lokalizace

Vydaje spolufinancovani
Agent h Firody a kraji Organizacni slozk
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0006884 |Revitalizace a rekonstrukce nadrii v PP Stonaé _gentura ochrany prirody a krajiny 3638483,37| 363848337 0,00|  3898825,20|  BonFACNISIOZKA g oky kraj
Ceské republiky statu
Upravy druhové skladby lesnich ekosystéma - profezavky a Sprava Narodniho parku Ceské Statni prispévkova .
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0007990 | P V¥ y y P y >Pr P 12806 351,56| 12 806 351,56 0,00 12806351,56 prispevko Ustecky kraj
vytezy Svycarsko organizace ze zakona
Celkem 2 16 444 834,93 16 444 834,93 0,00 16705 176,76

Datum: 21. 5. 2018

Schvalil: Ing. Jan KFiz

Za spravnost: Mgr. Jiti Petfivalsky




